
StartNr: #3 Name: Schmitz, Dominik

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC Emmingen.

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:21,746 11:22:46,239 236

2 01:14,601 11:24:00,840 236

3 01:13,462 11:25:14,302 236

4 01:13,716 11:26:28,018 236

5 01:13,800 11:27:41,818 236

6 01:14,919 11:28:56,737 236

7 01:13,958 11:30:10,695 236

8 01:13,881 11:31:24,576 236

9 01:14,294 11:32:38,870 236

10 01:14,854 11:33:53,724 236

11 01:17,976 11:35:11,700 236

Platzierung: 1

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 12:47,207

Startzeit: 11:22:24,493

Schnellste Runde: 01:13,462

Langsamste Runde: 01:17,976

Rundendurchschnitt: 01:14,546

Gesamt-Position: 1

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 3 11 12:47,207 01:13,462
2 45 11 13:07,164 01:15,091

3 62 11 13:32,680 01:16,014
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StartNr: #27 Name: Zwisler, Sven

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MCC Mögers.

Kawasaki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:23,527 11:22:48,020 104

2 01:20,408 11:24:08,428 104

3 01:19,100 11:25:27,528 104

4 01:17,342 11:26:44,870 104

Platzierung: 9

Anzahl Runden: 4

Gesamtzeit: 04:20,377

Startzeit: 11:22:24,493

Schnellste Runde: 01:17,342

Langsamste Runde: 01:20,408

Rundendurchschnitt: 01:18,950

Gesamt-Position: 9

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

7 43 10 13:09,177 01:22,199

8 116 4 04:13,207 01:16,186

9 27 4 04:20,377 01:17,342
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StartNr: #43 Name: Schilling, Paul

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC Emmingen-Liptingen e.V..

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:27,003 11:22:51,496 212

2 01:23,933 11:24:15,429 212

3 01:22,925 11:25:38,354 212

4 01:22,199 11:27:00,553 212

5 01:24,866 11:28:25,419 212

6 01:22,687 11:29:48,106 212

7 01:23,341 11:31:11,447 212

8 01:24,404 11:32:35,851 212

9 01:28,287 11:34:04,138 212

10 01:29,532 11:35:33,670 212

Platzierung: 7

Anzahl Runden: 10

Gesamtzeit: 13:09,177

Startzeit: 11:22:24,493

Schnellste Runde: 01:22,199

Langsamste Runde: 01:29,532

Rundendurchschnitt: 01:24,686

Gesamt-Position: 7

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

5 68 11 13:49,135 01:17,305

6 211 11 14:01,864 01:19,249

7 43 10 13:09,177 01:22,199
8 116 4 04:13,207 01:16,186

9 27 4 04:20,377 01:17,342
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StartNr: #45 Name: Wittenberg, Marlon

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC-EL.

KTM 125ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,024 11:22:48,517 215

2 01:17,707 11:24:06,224 215

3 01:15,802 11:25:22,026 215

4 01:16,035 11:26:38,061 215

5 01:16,226 11:27:54,287 215

6 01:15,091 11:29:09,378 215

7 01:15,506 11:30:24,884 215

8 01:15,920 11:31:40,804 215

9 01:17,352 11:32:58,156 215

10 01:16,710 11:34:14,866 215

11 01:16,791 11:35:31,657 215

Platzierung: 2

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:07,164

Startzeit: 11:22:24,493

Schnellste Runde: 01:15,091

Langsamste Runde: 01:17,707

Rundendurchschnitt: 01:16,314

Gesamt-Position: 2

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 3 11 12:47,207 01:13,462

2 45 11 13:07,164 01:15,091
3 62 11 13:32,680 01:16,014

4 721 11 13:34,124 01:17,581
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StartNr: #62 Name: Bercher, Claudio

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC Langnau.

Suzuki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:24,180 11:22:48,673 216

2 01:20,198 11:24:08,871 216

3 01:17,249 11:25:26,120 216

4 01:16,562 11:26:42,682 216

5 01:18,218 11:28:00,900 216

6 01:17,140 11:29:18,040 216

7 01:16,193 11:30:34,233 216

8 01:16,014 11:31:50,247 216

9 01:34,089 11:33:24,336 216

10 01:16,705 11:34:41,041 216

11 01:16,132 11:35:57,173 216

Platzierung: 3

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:32,680

Startzeit: 11:22:24,493

Schnellste Runde: 01:16,014

Langsamste Runde: 01:34,089

Rundendurchschnitt: 01:18,850

Gesamt-Position: 3

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

1 3 11 12:47,207 01:13,462

2 45 11 13:07,164 01:15,091

3 62 11 13:32,680 01:16,014
4 721 11 13:34,124 01:17,581

5 68 11 13:49,135 01:17,305
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StartNr: #68 Name: Eber, Stefan

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

RRT Scheer.

Honda 250ccm

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:26,070 11:22:50,563 217

2 01:21,059 11:24:11,622 217

3 01:20,190 11:25:31,812 217

4 01:17,305 11:26:49,117 217

5 01:19,898 11:28:09,015 217

6 01:18,693 11:29:27,708 217

7 01:19,513 11:30:47,221 217

8 01:20,921 11:32:08,142 217

9 01:21,357 11:33:29,499 217

10 01:21,491 11:34:50,990 217

11 01:22,638 11:36:13,628 217

Platzierung: 5

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:49,135

Startzeit: 11:22:24,493

Schnellste Runde: 01:17,305

Langsamste Runde: 01:22,638

Rundendurchschnitt: 01:20,306

Gesamt-Position: 5

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

3 62 11 13:32,680 01:16,014

4 721 11 13:34,124 01:17,581

5 68 11 13:49,135 01:17,305
6 211 11 14:01,864 01:19,249

7 43 10 13:09,177 01:22,199
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StartNr: #116 Name: Alexander Büchele, Alexander

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

Möggers.

Honda 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:22,794 11:22:47,287 218

2 01:17,493 11:24:04,780 218

3 01:16,734 11:25:21,514 218

4 01:16,186 11:26:37,700 218

Platzierung: 8

Anzahl Runden: 4

Gesamtzeit: 04:13,207

Startzeit: 11:22:24,493

Schnellste Runde: 01:16,186

Langsamste Runde: 01:17,493

Rundendurchschnitt: 01:16,804

Gesamt-Position: 8

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

6 211 11 14:01,864 01:19,249

7 43 10 13:09,177 01:22,199

8 116 4 04:13,207 01:16,186
9 27 4 04:20,377 01:17,342
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StartNr: #211 Name: Volkwein, Kevin

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

RRT Scheer.

Kawasaki 250

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,816 11:22:50,309 219

2 01:20,635 11:24:10,944 219

3 01:20,066 11:25:31,010 219

4 01:19,249 11:26:50,259 219

5 01:25,173 11:28:15,432 219

6 01:21,525 11:29:36,957 219

7 01:22,265 11:30:59,222 219

8 01:22,434 11:32:21,656 219

9 01:20,577 11:33:42,233 219

10 01:21,538 11:35:03,771 219

11 01:22,586 11:36:26,357 219

Platzierung: 6

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 14:01,864

Startzeit: 11:22:24,493

Schnellste Runde: 01:19,249

Langsamste Runde: 01:25,173

Rundendurchschnitt: 01:21,604

Gesamt-Position: 6

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

4 721 11 13:34,124 01:17,581

5 68 11 13:49,135 01:17,305

6 211 11 14:01,864 01:19,249
7 43 10 13:09,177 01:22,199

8 116 4 04:13,207 01:16,186

8

16.06.2015 20:02:11

www.moni-zaehlt.de

Betzweiler kl8 L1

Standard Rundenzählung

Lauf:

Modus:



StartNr: #721 Name: Kraft Luca

Klasse: 125E      

125 ccm/2T & 250 ccm/4T 
Experten

Team:

Bike:

MSC Langnau.

KTM 125

Rnd. Rundenzeit Gemessen um Chip- ID

1 00:25,368 11:22:49,861 116

2 01:20,393 11:24:10,254 116

3 01:18,849 11:25:29,103 116

4 01:17,903 11:26:47,006 116

5 01:19,634 11:28:06,640 116

6 01:18,721 11:29:25,361 116

7 01:17,581 11:30:42,942 116

8 01:18,343 11:32:01,285 116

9 01:18,996 11:33:20,281 116

10 01:18,972 11:34:39,253 116

11 01:19,364 11:35:58,617 116

Platzierung: 4

Anzahl Runden: 11

Gesamtzeit: 13:34,124

Startzeit: 11:22:24,493

Schnellste Runde: 01:17,581

Langsamste Runde: 01:20,393

Rundendurchschnitt: 01:18,875

Gesamt-Position: 4

Pos. StartNr Rnd. Ges. Zeit Schnellste Rnd.

2 45 11 13:07,164 01:15,091

3 62 11 13:32,680 01:16,014

4 721 11 13:34,124 01:17,581
5 68 11 13:49,135 01:17,305

6 211 11 14:01,864 01:19,249
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